
Stabiliserar vid träning,

vattenaktiviteter, sex och

samlevnad. Avlastar

brocket. Kan ge stöd och

lindra smärtor vid

moderat bäckenlösning

och ryggsmärtor.

Reducerar ljud.

Varunr. CmArtikelbeskrivning Varunr. CmArtikelbeskrivning
Stöd/bråckbälte XXS

XS
S
M
L

XL
XXL

Stöd/bråckbälte
Stöd/bråckbälte
Stöd/bråckbälte
Stöd/bråckbälte
Stöd/bråckbälte
Stöd/bråckbälte

220422
220423
220424
220425
220427
220428
220429

60cm
70cm
80cm
90cm

100cm
110cm
120cm

70cm
80cm
90cm

100cm
110cm

Stomibälte med ficka XS
S
M

XL
L

Stomibälte med ficka
Stomibälte med ficka
Stomibälte med ficka
Stomibälte med ficka

220416
220417
220419
220420
220421

HH Stöd/bråckbälte
Stödbälte vid brock i stomi

www.hhpro.no

Instruktionsbok:
Kan användas på båda sidor.
Torkar fort efter tvätt och badning.
Justeras enkelt med kardborreband.
Formar sig efter kroppen.
Kan enkelt klippas till för bra
passform.
Kan enkelt klippas hål till stomin
vid behov.

Torkar fort efter tvätt
och badning

Justeras enkelt med
kardborreband

Tips för att hitta rätt storlek:
Midjemått – ca 10%

Tips för att hitta rätt storlek:
Midjemått – ca 10%

HH Stomibälte med ficka

www.hhpro.no

Stabiliserar vid träning,

vattenaktiviteter, sex och

samlevnad. Reducerar

ljud vid stomi. Bältet ger

stöd och stabiliserar

samtidigt som fickan

reducerar trycket på

stomin och påsen.

Instruktionsbok:
Kan användas på båda sidor.
Torkar fort efter tvätt och badning.
Justeras enkelt med kardborreband.
Formar sig efter kroppen.
Kan enkelt klippas till för bra
passform.

Fickan reducerar trycket på stomin och påsen.


